

Pikavere Mõisakooli logo ideekonkurss

Konkursi eesmärk on luua Pikavere Mõisakoolile* kaasaegne, samas mõisakooli ja mõisa traditsioonidele tuginev visuaalne identiteet.

Konkursi tingimused

Konkursi korraldajaks on Pikavere Lasteaed-Algkool;

konkursil võivad osaleda kõik juuridilised ja füüsilised isikud. Konkursil osaleja võib esitada mitu ideekavandit;

konkursil osaleja kannab vastutust selle eest, et konkursile esitatud töö on esitaja originaallooming ja töö autoriõigused ei kuulu kolmandale isikule.

Ideekavandite esitamine

Ideekavandite esitamise tähtaeg on 29. aprill 2016*.

Ideekavandid tuleb saata e-posti aadressile helju.kadakas@pikavere.edu.ee või postiaadressile Pikavere Lasteaed-Algkool, Pikavere mõis, Pikavere küla, Raasiku vald, Harjumaa 75210 märksõnaks märkida „Logo ideekonkurss“;

Ideekavandile tuleb lisada logo kirjeldus, esitaja kontaktandmed.

Tingimused logo ideekavandile

Kujutis logol on selge ja üheselt mõistetav;

Logo on kasutatav trükisel ja veebis;

Logo on esitatud nii must-valge kui värvilisena.

Ideekavandite valik

Konkursile laekunud töid hindab Pikavere Lasteaed-Algkooli hoolekogu, personal ning lapsevanemad;

Ideekonkursi tulemused avalikustatakse Pikavere Lasteaed-Algkooli kodulehel hiljemalt 30. aprill 2016.

Konkursi tulemuste elluviimine

Alates konkursi tulemuste väljakuulutamisest lähevad Pikavere Lasteaed-Algkoolile üle auhinnatud ideekavandi(te) autori(te) kõik ideekavandiga seonduvad varalised ning võõrandatavad isiklikud õigused.

Ideekavandite autorid nõustuvad käesolevale ideekonkursile ideekavandi esitamisega, et Pikavere Lasteaed-Algkool võib taotleda ideekavandi või teatud ideekavandi osa kaubamärgina registreerimist, kavandeid võidakse kasutada koos autori nimega trükistes (kõigil juhtudel ilma autoritasu maksmata).

Pikavere Lasteaed-Algkoolil on ideekavandi realiseerimise käigus õigus teha vajadusel logo ideekavandis muudatusi koostöös ideekavandi autoriga.

Lisainfo Helju Kadakas, tel +372 5650 8719

* Pikavere Lasteaed-Algkool soovib edaspidi jätkata nimetuse all **Pikavere Mõisakool**

* konkursikomisjon võib sobiva ideekavandi puudumisel konkursi tähtaega pikendada